



Factura

Ref. : 3512.19

Fecha facturación : 16/04/2019

Fecha vencimiento : 16/05/2019

Ref. pedido : CO1904-4224 (Coterena Bases Móviles)

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

DYNAMIC ASSET MANAGEMENT, S.L.

RUA PRINCIPE,6

36202 VIGO

NIF: B27863638

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
ATT. D. CARLOS HERMIDA	21%	0,00	1	0,00
Proyecto: Coterena Bases Móviles. Instalación Eléctrica de control de bases móviles sobre bases móviles existentes de segunda mano instaladas en su cliente. Sistema de movimiento y cuadros de control	21%	0,00	1	0,00
Armario Mural GN 600x500x250 PO-IP 66	21%	95,00	2	190,00
Canal Gris RAL 7030 42x20 U23X	21%	3,00	4	12,00
IID 4P25A 300MA AC	21%	112,00	2	224,00
IK 60N 3P+N 16A C	21%	46,00	2	92,00
Cabeza Pulsador Rasante Negro	21%	5,00	2	10,00
Cabeza Pulsador Rasante Verde	21%	5,00	2	10,00
Elemento de contacto NA	21%	11,00	4	44,00
Elemento Contacto NC	21%	6,40	11	70,40
Cabeza Seta 30 mm Emergencia	21%	25,00	2	50,00
Caja Colgante 3BT	21%	37,30	2	74,60
LUZ LED INTERMITENTE Ámbar 48-320-230 VAC	21%	50,00	1	50,00
LOGO V8 2 24RCE 6ED1052 1M D08	21%	133,00	1	133,00
Canal Gris RAL 7030 60x43 U23X	21%	5,00	6	30,00
Portaetiquetas con etiqueta derecha e izquierda y paro	21%	2,00	6	12,00
Cabeza Seta 30 mm Emergencia	21%	25,00	1	25,00
Caja Colgante 3BTT	21%	1,00	38	38,00



Factura

Ref. : 3512.19

Fecha facturación : 16/04/2019

Fecha vencimiento : 16/05/2019

Ref. pedido : CO1904-4224 (Coterena Bases Móviles)

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Metros cable CPR para instalación y conexiones	21%	1,00	25	25,00
Metros cable CPR 1KV 0,6	21%	1,50	25	37,50
Valla de protección perimetral de la instalación en malla metálica con postes	21%	196,00	9	1 764,00
M.O. Construcción de Cuadros a partir de material existente y nuevos, incluso Instalación y Puesta en Servicio de los motores de bases móviles existentes e implantación de cuadro eléctrico in situ con botoneras de maniobra	21%	38,00	28	1 064,00

Condiciones de pago: A 30 DIAS

Importe	3 955,50
Total IVA 21%	830,66
Total	4 786,16